12022.8
140℃対応 免振構造 基板間接続用フローティングコネクタ
FX26シリーズ
■特長
1． 免振構造
振動環境下において発生するＺ方向（コネクタ嵌合方向）の基板
振幅を吸収する構造です。
2． 140℃対応

ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
4
FX26シリーズ●140℃対応 免振構造 基板間接続用フローティングコネクタ
■製品寸法
単位 ： mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G H J K 梱包数量
FX26-20P-1SV 576-1002-0 00 20 21.7 20.6 9 20 18.7 13.5 11.4 4.5 9.65 19.3
250個/RL
FX26-30P-1SV 576-1003-0 00 30 26.7 25.6 14 25 23.7 18.5 16.4 7 12.15 24.3
FX26-40P-1SV 576-1004-0 00 40 31.7 30.6 19 30 28.7 23.5 21.4 9.5 14.65 29.3
FX26-50P-1SV 576-1005-0 00 50 36.7 35.6 24 35 33.7 28.5 26.4 12 17.15 34.3
FX26-60P-1SV 576-1006-0 00 60 41.7 40.6 29 40 38.7 33.5 31.4 14.5 19.65 39.3
●ストレートヘッダー
　［FX26-**P-1SV］
Y
X

ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
5
FX26シリーズ●140℃対応 免振構造 基板間接続用フローティングコネクタ
■製品寸法
単位 ： mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G H J K 梱包数量
FX26-20P-1SV5 対応可能（注1） 20 21.7 20.6 9 20 18.7 13.5 11.4 4.5 9.65 19.3
200個/RL
FX26-30P-1SV5 対応可能（注1） 30 26.7 25.6 14 25 23.7 18.5 16.4 7 12.15 24.3
FX26-40P-1SV5 対応可能（注1） 40 31.7 30.6 19 30 28.7 23.5 21.4 9.5 14.65 29.3
FX26-50P-1SV5 対応可能（注1） 50 36.7 35.6 24 35 33.7 28.5 26.4 12 17.15 34.3
FX26-60P-1SV5 576-1506-0 00 60 41.7 40.6 29 40 38.7 33.5 31.4 14.5 19.65 39.3
（注1）HRS No. 未記入の極数はご要求により対応可能な製品です。
極数展開のご質問は、弊社営業担当までお願い致します。
［FX26-**P-1SV5］
Y

ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
6
FX26シリーズ●140℃対応 免振構造 基板間接続用フローティングコネクタ
■製品寸法
単位 ： mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G H 梱包数量
FX26-20S-1SV20 576-1302-0 00 20 20.3 9 13.4 15.2 19.8 4.5 9.3 18.6
200個/RL
FX26-30S-1SV20 576-1303-0 00 30 25.3 14 18.4 20.2 24.8 7 11.8 23.6
FX26-40S-1SV20 576-1304-0 00 40 30.3 19 23.4 25.2 29.8 9.5 14.3 28.6
FX26-50S-1SV20 576-1305-0 00 50 35.3 24 28.4 30.2 34.8 12 16.8 33.6
FX26-60S-1SV20 576-1306-0 00 60 40.3 29 33.4 35.2 39.8 14.5 19.3 38.6
●ストレートレセプタクル
　［FX26-**S-1SV20］
Y
X

ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
7
FX26シリーズ●140℃対応 免振構造 基板間接続用フローティングコネクタ
■製品寸法
単位 ： mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G H 梱包数量
FX26-20S-1SV18 開発中（注1） 20 20.3 9 13.4 15.2 19.8 4.5 9.3 18.6
200個/RL
FX26-30S-1SV18 開発中（注1） 30 25.3 14 18.4 20.2 24.8 7 11.8 23.6
FX26-40S-1SV18 576-1404-0 00 40 30.3 19 23.4 25.2 29.8 9.5 14.3 28.6
FX26-50S-1SV18 576-1405-0 00 50 35.3 24 28.4 30.2 34.8 12 16.8 33.6
FX26-60S-1SV18 開発中（注1） 60 40.3 29 33.4 35.2 39.8 14.5 19.3 38.6
（注1）HRS No. 未記入の極数は現在開発中の製品です。
極数展開のご質問は、弊社営業担当までお願い致します。
［FX26-**S-1SV18］
Y

ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
8
FX26シリーズ●140℃対応 免振構造 基板間接続用フローティングコネクタ
■製品寸法
単位 ： mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G H 梱包数量
FX26-20S-1SV15 開発中（注1） 20 20.3 9 13.4 15.2 19.8 4.5 9.3 18.6
250個/RL
FX26-30S-1SV15 576-1203-0 00 30 25.3 14 18.4 20.2 24.8 7 11.8 23.6
FX26-40S-1SV15 開発中（注1） 40 30.3 19 23.4 25.2 29.8 9.5 14.3 28.6
FX26-50S-1SV15 開発中（注1） 50 35.3 24 28.4 30.2 34.8 12 16.8 33.6
FX26-60S-1SV15 開発中（注1） 60 40.3 29 33.4 35.2 39.8 14.5 19.3 38.6
（注1）HRS No. 未記入の極数は現在開発中の製品です。
極数展開のご質問は、弊社営業担当までお願い致します。
［FX26-**S-1SV15］
Y